
Wijziging Subsidieregeling Verplaatsing Grondgebonden Agrarische Bedrijven

Drenthe 2016

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 15 mei 2018, 5.2/2018001212, team Subsidies en In-

koop, tot bekendmaking van haar besluit tot wijziging van onderdeel 2.1.b. van de Subsidiegids Platteland

van 12 juli 2016 (Provinciaal Blad nummer 4154 van 2016) houdende de Subsidieregeling Verplaatsing

Grondgebonden Agrarische Bedrijven Drenthe 2016

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op het besluit van Provinciale Staten van 11 juli 2018, nummer G.2, om voor subsidies verleend

op grond van de Subsidieregeling Verplaatsing Grondgebonden Agrarische Bedrijven Drenthe 2016 af

te zien van de in artikel 1.3, lid 4, van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017 opgenomen

procedure van wensen en bedenkingen bij subsidiëring vanaf € 150.000,--;

 

 

BESLUITEN:

 

 

onderdeel 2.1.b. van de Subsidiegids Platteland van 12 juli 2016 (Provinciaal Blad nummer 4154 van

2016) houdende de Subsidieregeling Verplaatsing Grondgebonden Agrarische Bedrijven Drenthe 2016,

als volgt te wijzigen.

 

Artikel I
Na artikel 1.1 wordt een nieuw artikel 1.1a ingevoegd, luidende,

 

Artikel 1.1a Toepassing ASV

Met uitzondering van artikel 1.3, vierde lid, is de ASV op het verstrekken van subsidies op grond van

deze regeling van toepassing.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mr. L. Maarleveld, secretaris a.i.

 

Uitgegeven 31 juli 2018

 

Nr. 5735

PROVINCIAAL BLAD 31 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 5735 31 juli 20181


